
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 00:15:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2019

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2019 00:00:00
Objeto: 035/2019 - RESSARCIMENTO Á SRTA. TAINARA LETICIA DA SILVA, DE DANOS
CAUSADOS EM SEU VEÍCULO AUTOMOTOR
Resumo: 035/2019 - RESSARCIMENTO Á SRTA. TAINARA LETICIA DA SILVA, DE DANOS
CAUSADOS EM SEU VEÍCULO AUTOMOTOR


